
 

Decreto del Direttore 
 
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. n. 616 del 14 settembre 2020; 

VISTO l’avviso di selezione Erasmus Plus – Blended Intensive Programme (BIP) A.A. 2023/24 dal titolo 
International Management in a technical context; 

CONSIDERATO che l’avviso è scaduto in data 10 gennaio 2024 ed è necessario procedere alla nomina 
della commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

di nominare la seguente commissione giudicatrice per la selezione Erasmus Plus – Blended Intensive 
Programme (BIP) A.A. 2023/24 dal titolo International Management in a technical context: 

Prof.ssa Paola Cocca – presidente 

Prof. Giovanni Legnani 

Prof. Giuseppe Tomasoni. 
 
  

              Il Direttore del Dipartimento 

           di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                   Prof. Lucio Enrico Zavanella 

            Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 


		2024-01-16T18:52:44+0100
	IT
	Lucio Enrico Zavanella




